REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli I Basenit Ujembledhes Mat

VENDIM
Nr. /{__Date02/03/2006

“Per
ndryshimin e vendimit nr.08 dt.22.10.2004 te Keshillit Basenit Ujembledhes Mat”.
Ne mbeshtetje te neneve 8.20 dhe 34 te ligjit nr. 8093 date 21.03.1996 “per Rezervat
Ujore dhe te vendimit nr. 3 date 09.01 .2003
“Mbi progedurat e dhenies dhe rinovimit te lejeve per shfrytezimin e zhavorreve dhe
rerave nga shtreterit e lumenjeve (Formulari 1 lejes nen titullu I dyte) ““ ndryshimi ose
anullimi I lejes “pika 3” te Keshillit Kombetar te Ujit, Keshilli I Basenit Ujembledhes
Mat.

VENDOSIL:

1.-Ndryshimin e vendimit nr.08.date 22.10.2004 te Keshillit te Basenit Ujembledhes Mat.
2.-Ndryshimin e emerimit te lejes (nr.22 date 22.10.2004 ) se dhene shogerise Jushi me
administrator Z Bernard Jushi ne emerimin e kesaj leje per shogerine “Jonix” me
administrator Z. Ilijan Xhixha per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit Mat.
3.-Siperfagia e shfrytezimit (S=0.186km)

4.-Koordinatat zones se shfrytezimit jane si me poshte:

Y A
4398125 4622050
4385800 4622 000
4385675 46 16 550
4385267 4616550

5 -Ngarkohet A.U.B. Mat per Zbatimin e ketij Vendimi.

PERGJEGJESI I AU.B. MAT
Jashar CEJKU




